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Detailplaneeringu algatamise teade 

(Ridaküla masti detailplaneering) 

 

Rapla Vallavolikogu 30.01.2025 otsusega nr 2 algatati Ridakülas Ridaküla masti detailplaneeringu 

koostamine eesmärgiga sätestada tingimused mobiilside tugijaama kavandamiseks Rapla kardiraja 

maaüksusele (katastritunnus 66901:001:0603). Püstitada on plaanis 80 m kõrgune antennimast ja 

seadmeruum (moodulhoone), rajada juurdepääsutee, piirdeaed, side- ja elektritoite liinid. 

Planeeringuala piirneb Tallinn-Lelle-Pärnu raudteega ning Uue-Rääga, Lodimäe ja Hinti 

maaüksusega läänest, Loigu ja Vanakubja maaüksusega põhjast, Radala, Nauri ja Kasemetsa 

maaüksusega idast ning Ülejõe-Ridaküla teega edelast. Planeeringuala pindala on u 2 ha. Vajalik 

on geodeetilise alusplaani koostamine. Detailplaneeringu koostamise kohustus tuleneb Rapla valla 

üldplaneeringust. 

 

Detailplaneeringu algataja, vastuvõtja ja kehtestaja on Rapla Vallavolikogu, koostamise korraldaja 

on Rapla Vallavalitsus, detailplaneeringust on huvitatud Elisa Eesti AS. Koos taotlusega esitatud 

materjal on kättesaadav Rapla valla veebilehelt.  

 

Teade on saadetud heas usus, et soovite detailplaneeringu koostamisele kaasatud olla. Kui see nii 

pole, palun märku anda. 

 

 

Lugupidamisega 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Cerly-Marko Järvela 

vallaarhitekt 

 

 

Adressaadid: Päästeamet, Politsei- ja Piirivalveamet, Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus, 

Tarbijakaitse ja Tehnilise Järelevalve Amet, Terviseamet, Edelaraudtee aktsiaselts, 

Transpordiamet, Keskkonnaamet, Maa- ja ruumiamet, Elektrilevi OÜ, Telia Eesti AS, piirkonna 

maaomanikud (Aida, Ärma, Esku, Esko, Härma, Hinti, Kasemetsa, Kople, Kotlepa, Kruusi, 

Kruustangi, Libliku, Lipsu, Lodimäe, Loigu, Mikkori, Nauri, Põlma, Radala, Rääga, Riia, 

Rohumaa, Siimu-Miku, Sillaotsa, Uue-Rääga, Uus-Põlma, Uuetoa, Vahemetsa, Väljaotsa, Vana-

Regasauna, Vanakubja, Vanarääga) 
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